

**Translation: English - Swedish**

17 Sep 2023

**Frequencies, Consciousness States, Vibration - Chat with Sophia Swaruu (Yazhi)**

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published Jun 15 2023

<https://swaruu.org/transcripts/frequencies-consciousness-states-vibration-chat-with-sophia-swaruu-yazhi>

Ursprungligen Engelska - Maj 2023

\*) Kommentar översättaren.

## **Frekvenser, Medvetande, Vibration - Chatt med Sophia Swaruu (Yazhi)**

**Gosia:** Yazhi, när jag nyligen frågade dig hur skugg-personer kan existera utanför Jorden sa du att Swaruu (of Erra)\* mätte det medvetandetillstånd som gäller utanför planeten på ett mer vetenskapligt sätt. Din beskrivning är mer att se det som en blandning av de olika tillstånd som råder bland olika medvetanden.

Min fråga blir då om de inte är sammankopplade? Jag menar... kan du ha en plats var du mäter en 3D frekvens men var det även exempelvis kan existera medvetanden i 5D?

Och tvärtom... att vara på en plats som mäter en generell medvetandenivå av 5D vetenskapligt, existerar där även medvetanden i 3D? Enligt min uppfattning bör de vara så.

**Yazhi:** Sådana mätningar genererar bara medelvärden och kommer från de individuella personerna. Om genomsnittet är väldigt lågt så har den världen/området lågt värde och om det är högt stiger värdet.

Vilket inte betyder att det inte finns några bubblor i det ena eller det andra området som har inslag av båda, eftersom allt utgörs av en soppa av blandade frekvenser.

Jag menar, i genomsnitt dominerar ett värde på Jorden och ett utanför Van Allen bältena dominerar ett annat.

Instrument av typ interferometrar är bättre än något annat att kunna detektera och tilldela ett frekvensvärde till det fält du befinner dig.

**Gosia:** Ok, jag förstår. Således hänger medvetandenivån samman med den mätbara frekvensen på en plats. För det är väl dessa medvetanden på platsen som verkligen ger och bildar den frekvens som sedan kommer att vara mätbar där?

Är det exempelvis möjligt att det i min lägenhet mäts ett värde som motsvarar 3D eller en låg frekvens och för mig själv 5D? Eller kommer den högre frekvensen även att ändra lägenhetens mätbara frekvens?

**Robert:** Inte bara det, du kanske även kommer att ändra frekvensen hos någon granne eftersom du har en starkare, mer dominant frekvens.

**Gosia:** Ja, exakt även det.

**Yazhi:** Ja. Och att vara inom inom det genomsnittet främjar antingen höjandet eller sänkandet av den nivån. Vid förekomsten av ett lågt medelvärde måste en person som befinner sig där, exempelvis ett stjärnfrö, i sådant fall sträva efter att hålla sig själv på en hög frekvens.

Visst, det är så Robert eftersom de flesta personerna där bara är Matrisen. Det vill säga de är mer av samma fält som de befinner sig i. Av den anledningen gör de dem inte urskiljbara via instrumentet.

Din bubbla är den du skapar runt omkring dig och den bidrar inte bara till den plats du befinner dig i. Om du befinner dig på egen plats hjälper det till för att bilda din bubbla även om den genererar något som är mer av mental tillfällighet.

Du ändrar själv nivån i lägenheten genom att spegla ditt perspektiv och medvetande som i huvudsak beror på vem du är. Den platsen, lägenheten, hemmet... är var du bäst kan se vem någon är. Lägenheten eller den plats du befinner dig i genererar bara ett genomsnittligt värde tills någon med medvetande kommer in och ändrar på det.

**Gosia:** Ok. Effekten av det skulle i så fall innebära att själva lägenheten inte har en frekvens på grund av att den består av materia? Har lägenheten ett medvetande? Har materien i sig själv inte medvetande men den observerar väl de liv som existerar i dess närhet som även de har sina respektive mätbara frekvenser?

**Yazhi:** All materia har medvetande i en eller annan form. Medvetandet behöver inte nödvändigtvis komma från någon eller från ett djur.

Kristaller har exempelvis medvetande och de mineraler som byggnader är gjorda av har medvetande. Och de är väldigt bra på att bibehålla den genomsnittliga frekvensen eller vad det är som berör och påverkar dem. Således lagrar de minnen, även ibland de mindre trevliga från tidigare händelser som kan stimulera fram spöken och liknande figurer, på grund av att de minns det goda och det dåliga.

**Gosia:** Ok. En ensam stol i skogen... har den någon egen frekvens? Och skulle frekvensen där vara annorlunda än om den är i någons hus?

**Yazhi:** Det beror på hur länge den har varit där och vilket material den är gjord av men i allmänhet kommer den att ha samma genomsnitt som resten av skogen.

**Gosia:** Om vi betraktar en ensam plats utan medvetande, exempelvis stolen i skogen som det inte ens sitter några ekorrar i, då kommer väl även den att ha sin frekvens? Jag antar att jag försöker separera frekvenser från olika saker, objekt, plats etc. från de medvetanden som observerar dem.

**Yazhi:** Stolen skulle ha lägre frekvens än resten av platsen om den skulle befinna sig i en skog, på grund av att skogens frekvens är väldigt hög och en stol där skulle ses som en förorening.

**Gosia:** Ok, förstår - låt mig tänka. En penna skulle ha olika frekvens om den skulle ligga på gatan jämfört med om den är i någons hand? Jag är nyfiken från ett vetenskapligt perspektiv eftersom det skulle kunna visa på vikten av sammankoppling och interaktivitet mellan allt.

Eller tar pennan upp frekvensen från personen som använder den?

**Yazhi:** Ja, det gör den helt enkelt, eftersom pennan befinner sig inom personens auriska fält.

**Gosia:** Således handlar det om vad/vem är det som har den dominerande frekvensen i fältet. Vem bestämmer då vilken frekvens som är den som är dominerande? Varför anpassar sig pennans frekvens till min och inte min till pennans?

**Yazhi:** Eftersom din frekvens är omfattande och dominerande så har pennan en relativt låg frekvens jämfört med din, även om den påverkar ditt auriska fält men då på ett begränsat sätt. Pennans närvaro bidrar till att påverka och generera ett genomsnitt.

**Robert:** Har exempelvis en skinnpäl från en Bison en låg frekvens? Skinnjackor och allt det där?

**Yazhi:** Det beror på faktorer som hur ägaren tar det. En skinnjacka har exempelvis högre slitstyrka och motståndskraft än en syntetisk.

Här kommer vi även in på området mat, eftersom vissa utgår från att mat från döda djur sänker frekvensen. Faktum är att många behöver det.

Liknande gäller för en läderjacka exempelvis för en som campar eller jagar. Det är ett bra material som skyddar den som bär den från skadliga effekter i jämförelse med vad de syntetiska kemikalierna i plasten skulle göra. Således finns det många faktorer att ta hänsyn till.

**Gosia:** Ok. Yazhi, eftersom vi talar om frekvenser och allt detta. Jag fick nyligen dessa frågor om vad skillnaden dem emellan är:

1.) Vibration - Vad är det som genererar vibrationer; är det massa, elektromagnetiska fält, ljudvågor, eterens yta, delar av etern?

2.) Frekvens - som elektrisk ingenjör förstår jag klart att vibration definieras som enkel harmonisk rörelse. Det kan observeras i naturen som att vara associerad med rörelsen av massa (luft eller vatten till exempel).

3.) Övertoner.

**Yazhi:**

1. Vibration refererar till den cykliska rörelsen hos ur-subatomära partiklar, till omloppshastigheten mellan dessas olika komponenter som utgörs av elektroner, neutroner och positroner; enligt förekommande mänskliga termer och namn.

Det är denna svängning som avgör om något eller någon är inom det synliga området av en existentiell värld eller inte. Och betyder att det refererar till rörelser på subatomär, atomär eller till och med molekylär nivå.

2. Det är precis som han beskriver det. Rörelsen som förknippas med dynamiken av interaktion mellan objekt eller personer med massa. Vilket utgörs av stora ting och appliceras till allt som är större än tidigare vibrationer.

**Gosia:** Och vad är det som genererar en vibration? Är det massa, elektromagnetiska fält, ljudvågor, ytan av etern, delar av etern?

**Yazhi:** Övertonerna. Och en överton är en matematiskt konstant relaterad sekvens. Precis som musik, skapas den av medvetande som överförs som gravitation.

Det är därför när jag säger vibrationen och frekvensen från varje person, eftersom de även utgörs av makro aspekten av något som inkluderar det atomära och subatomära samt molekylära.

**Gosia:** Således skapar övertonerna både vibration och frekvens?

**Yazhi:** Ja båda men fungerar nerifrån och upp; först i det subatomära. Eftersom vibration som ord även förknippas med enkla svängningar som kan mätas och kännas för hand exempelvis som vibrationer i en motor. Det är semantik men jag var tvungen att nämna det.

**Gosia:** Från vibrationens botten till toppen. Från överton, sedan vibration, sedan frekvens. Även om jag förstår att allt sker samtidigt.

**Yazhi:** Samtidigt ja. Dock börjar det med att bli observerbara från manifestationen av en enda partikel och därför från botten.

**Gosia:** Varför börjar du observera därifrån?

**Yazhi:** Eftersom det krävs väldigt lite energi för att manifesteras en elektron från etern och mycket energi för att manifesteras energin av en elefant, i form av gravitation från uppmärksamheten av ett medvetande.

**Gosia:** Ok tack Yazhi. Allt detta kom upp eftersom att jag undrade om 5D är vetenskapligt sett mätbart som det beskrivits av Swaruu, respektive 5D som ett medvetandetillstånd. Och om 5D i form av medvetande inte är vetenskapligt mätbart? Jag tror att det även bör vara det? Eftersom det är relaterat.

**Yazhi:** Enligt vetenskapen på Jorden är det inte mätbart eller förknippat med partikel vibrationsmätningar och i slutändan bara visa sig vara något som inte har någon praktisk mening.

**Gosia:** Nej, beskriv det från er vetenskap, tack.

**Yazhi:** Ja, 5D är mätbart med interferometrar. Trots det är det tolkningen som har betydelse. Jag har redan blivit kallad till middag och måste lämna.

**Gosia:** Varför har tolkningen betydelse här? Om någon har en uppmätt nivå på exempelvis 7,8883, kan tolkningen i så fall ändra på det?

**Yazhi:** Ja, beroende på vilken skala som gäller och vad mätningen av det numret utgörs av samt perspektivet från den som tolkar det. Även med Taygetans vetenskap är resultatet bara siffror, ett diagram. Du behöver ett medvetande för att tolka dessa siffror och för att ge dem en mening.

**Gosia:** Ok. Här är en sista fråga som återigen är relaterad till 5D. Kan någons vetenskapligt mätbara frekvens eller vibration visa sig vara 3D men deras medvetande 5D? Eller är det omöjligt?

**Yazhi:** Eftersom ett medvetande per definition genererar och utstrålar sin egen frekvens som är samma så är vad du säger omöjligt. Det ena är 5D eller 3D eller D medvetande, vad du än vill, eftersom dessa siffror bara används som något som utgör en referens men inte betyder någonting.

## **Ett ANNAT SAMTAL**

**Robert:** Kan vi mäta en persons vibrationsfrekvens med en apparat?

**Swaruu X (Athena):** Ja, via auran. Du kan även se den med blotta ögat eftersom det beror på auras färg och form.

**Robert:** Inte via ampere mätning väl?

**Swaruu X (Athena):** Ampere är ett väldigt grovt mått. Det är som att mäta avståndet mellan Valencia och Madrid i ljusår. Visst, du skulle kunna mäta den om du kan mäta små energinivåer.

**Robert:** Skulle den frekvensen kunna bestämmas i Farad eller Mikro-Farad och användas som måttenheter för auran?

**Swaruu X (Athena):** Det skulle fortfarande utgöra ett för grovt mått men det närmar sig.